
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 28.09.2018 № 7/59-31 

             м.Покровськ 

 

 

Про надання дозволу на розробку 

детальних планів забудови земельних 

ділянок на території м. Покровськ  

 

 

Розглянувши заяви громадян (Корнієнка С.С., Сергієнка М.В., Сідашова В.Ю.) про                 

надання дозволів на розробку детальних планів забудови земельних ділянок на території 

м. Покровськ, приймаючи до уваги відповідність об’єктів містобудування плану 

зонування території (Зонінгу) м. Покровськ (допустимі, потребують спеціальних 

погоджень), керуючись статтями 19, 24 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» та відповідно до статей 26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити розроблення детальних планів забудови земельних ділянок на території 

м. Покровськ згідно додатку. 

1.1. Громадянам (згідно додатку) визначити розробника детальних планів території 

та здійснити фінансування робіт. 

1.2. Відділу містобудування, архітектури та земельних відносин забезпечити надання 

розробнику вихідних даних та проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів. 

2. Виготовлені детальні плани забудови земельних ділянок подати на розгляд та 

затвердження виконкому міської ради у встановленому законом порядку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Р.В. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                Додаток до рішення міської ради 

                                                                                               від 28.09.2018 № 7/59-31 

 

Перелік громадян, яким надається дозвіл розробку детальних планів земельних ділянок на 

території м. Покровськ  

 
№ 

з/п 

П.І.Б. особи, яка 

здійснює фінансування 

розроблення 

детального плану 

забудови земельної 

ділянки 

Ідентифіка-

ційний 

податковий 

номер особи  

Вид використання 

земельної ділянки 

Орієнтов

на площа 

земель-

ної 

ділянки, 

га 

Місце розташування 

земельної ділянки на 

території  м. 

Покровськ 

1 2 3  4 5 

1 Корнієнко Сергій 

Станіславович 

2971606951 для будівництва 

індивідуального гаражу 

0,004 м-н Сонячний, в 

районі телевежі   
2 Сергієнко Михайло 

Вікторович 

2343002052 для будівництва 

індивідуального гаражу 

0,003 вул. Київська, в 

районі гаражного 

кооперативу Лада 
3 Сідашов Вадим 

Юрійович 

2701001072 для будівництва 

індивідуального гаражу 

0,004 між вул. Таманова 

та вул. Раздольна 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                  І.В. Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


